
 

OBECNÍ ÚŘAD SENDRAŽICE 
503 03 Smiřice 

 
 

           

 

 
Telefon: 495 426 210   Fax: 495 426 184   www.sendrazice.cz    e-mail: ou@sendrazice.cz   Datová schránka: h2ybbj7 

IČO: 00269484, bankovní spojení: KB, č.ú. 27-2032040217/0100 

Vaše č.j. ze dne:                                                                                     

Naše č.j.: 497/20 

Datum: 16. září 2020 

 

 

Oznámení o době a místě konání voleb do zastupitelstev krajů 

 

Starosta obce podle § 27 odst. 1 zákona č. 130/2000 Sb., o volbách do zastupitelstev krajů a o 

změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů  

 

v pátek dne 2. října 2020 od 14:00 hodin do 22:00 hodin 

a 

v sobotu dne 3. října 2020 od 8:00 hodin do 14:00 hodin. 

 

1. Místem konání voleb je: 

 

Zasedací místnost Obecního úřadu Sendražice 

 

2. Hlasovací lístky jsou voličům dodány nejpozději 3 dny přede dnem voleb. V případě, 

že dojde k jejich poškození nebo ztrátě anebo volič zjistí, že nemá k dispozici všechny 

hlasovací lístky, je možné požádat ve volební místnosti okrskovou volební komisi o 

vydání nové kompletní sady hlasovacích lístků. Volič, který hlasuje na voličský 

průkaz, obdrží hlasovací lístky ve volební místnosti.  

3. Volič po příchodu do volební místnosti prokáže svou totožnost a státní občanství 

České republiky platným občanským průkazem nebo platným cestovním, 

diplomatickým nebo služebním pasem České republiky anebo cestovním průkazem. 

Neprokáže-li volič svou totožnost a státní občanství České republiky, nebude mu 

hlasování umožněno. Volič, který se dostavil do volební místnosti s voličským 

průkazem, je povinen tento průkaz odevzdat okrskové volební komisi.  

4. Volič může požádat ze závažných, zejména zdravotních důvodů, Obecní úřad 

Sendražice a ve dnech voleb okrskovou volební komisi o to, aby mohl hlasovat mimo 

volební místnost, a to pouze v územním obvodu volebního okrsku, pro který byla 

okrsková komise zřízena. V takovém případě okrsková volební komise vyšle k voliči 

dva své členy s přenosnou volební schránkou, úřední obálkou a hlasovacími lístky. 

 

v. r. František Matěna, starosta obce    

 

http://www.sendrazice.cz/
mailto:ou@sendrazice.cz

